
Proud

Dagmar Andrtová-Voňková

Říčko, zdali víš
kam míří tvůj proud
znáš-li břehy své
které jdeš obejmout
znáš-li břehy své
věky vyschlé jak troud
než vše náhle zaplaví
tvůj očistný proud
než vše náhle zaplaví
tvůj očistný proud

Proud, proud, proud
než vše náhle zaplaví
tvůj očistný proud
než vše náhle zaplaví
tvůj očistný proud

Říčko, dnes už vím
že kde vlnil se lán
může vstoupit Bůh
a s ním oceán
může vstoupit Bůh
sám vyschlý jak troud
než vše náhle zaplaví
Jeho očístný proud
než vše náhle zaplaví
Jeho očístný proud

Proud, proud, proud
než vše náhle zaplaví
Jeho očístný proud
než vše náhle zaplaví
Jeho očístný proud

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

